

سندیکای هفت تپه خواهان پایان دادن به فشار علیه فرزانه زیلابی و آزادی هیراد پیربدایی و سپیده قلیان شد



سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه با روز یکشنبه با انتشار اطلاعیه ای از افزایش فشارها بر کارگران هفت تپه بعد از حکم خلع شد خبر داد و خواهان توقف فشار قضایی علیه خانم فرزانه ی زیلابی وکیل کارگران زندانی و همچنین آزادی سپیده قلیان و هیراد پیربدایی که به تازگی بازداشت شده است، شد.

در این اطلاعیه آمده است: در کشمکشهای خلع ید ابتدا علی نجاتی که پیشتر حکمش لغو شده و با وثیقهی ضمانت آزاد شده بود در عملی بی سابقه برای اجرای حکم احضار و با هدف فشار بیشتر حساب های بانکی

وی نیز مسدود گردید.

دو تن از بازداشت‌شدگان پرونده هفت‌تپه، پس از تجمع مقابل دادگستری برای خلع ید، توسط ماموران امنیتی به اجرایی شدن احکام ۵ ساله که سال ۹۸ لغو شده، توسط نهادهای اطلاعاتی تهدید شدند. حالا بعد از صدور خلع ید و اثبات حقانیت کارگران هفت‌تپه دستگاه امنیتی کارگران و حامیان‌شان را تحت فشار مضاعف گذاشته و برای تلخ کردن طعم شیرین پیروزی کارگران هفت‌تپه با دنائت سرکوب و پرونده سازی را شدت بخشیدند.

در این اطلاعیه آمده است: ابتدا با پرونده سازی برای فرزانه زیلابی وکیل شجاع، صادق و همراه بی‌چشم‌داشت همیشگی کارگران نیشکر هفت‌تپه و حالا با اجرای حکم هیراد پیربدای از حامیان هفت‌تپه که پیشتر برای دفاع از کارگران هفت‌تپه از طریق کمپین حمایت از زندانیان هفت‌تپه و حضور در روز محکمه متهمان «نان کار آزادی» مقابل بیدادگاه، به شش ماه حبس محکوم شده بود. حکمی که علیرغم اینکه طبق اعلام قوه قضاییه و دادسرای اوین مشمول عفو شده بود بصورت ناگهانی و با فریب وی برای تحویل وسایل ضبط شده، اجرایی و او به قرنطینه زندان اوین منتقل شد.

این تعرضات پیاپی نشان از زبونی و ناچاری و عصبانیت و خشم دستگاه امنیتی در برابر اراده کارگران هفت‌تپه و حامیان‌شان دارد و هدفی جز ارعاب و تهدید کارگران و متحدان‌شان ندارد.

سندیکای هفت‌تپه تاکید کرده است: بار دیگر اعلام می‌کنیم کارگران هفت‌تپه به هیچ‌عنوان مرعوب این قلچماقی و این بی‌قانونی‌ها و این رفتارهای ایضایی دستگاه اطلاعاتی و قضایی نخواهند شد و متحدتر و محکم‌تر از همیشه برای احقاق حقوق خود و دفاع از کارگران و حامیان هفت‌تپه مسیر خود را ادامه خواهند داد. ما موکداً خواهان ملغی شدن پرونده‌سازی برای وکیل شریف کارگران فرزانه زیلابی و آزادی بی‌قید و شرط زندانیان حامی هفت‌تپه هیراد پیربدای و سپیده قلیان هستیم و برای نیل به این هدف تمام توان خود را بکار خواهیم بست.

[خبرهای بیشتر را در تلگرام اخبار روز بخوانید](#)

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه